

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M. Verdensdag for psykisk helse	Elevsamtaledag+ Husk gymtøy	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian		Naturfag	UTV
3 10.05-10.50	KRO	Norsk, Wenche		Matte, Kristin	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Naturfag, Magne		Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob	Valgfag		Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag		Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55					

INFORMASJON

Ordenselever: Se oppslag i klasserommet.

Innsats for andre: Meld fra til Stine på It's Learning før timene på tirsdag hvor du skal være, hva du skal gjøre og når du skal møte opp. Husk å skrive logg. Følg med jevnlig på It's Learning for oppdatering eller beskjeder!

Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Wenche Dommersnes) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan reflektere over ulike ord jeg liker og hvorfor jeg liker dem. Jeg kan forklare hvordan jeg kan skape negative og positive følelser hos andre ved bevisst språkbruk
Ma	Jeg repeterer grunnleggende algebra. Jeg kan faktorisere algebraiske uttrykk.
Eng	Kunne skrive og fremføre en tale.
KRLE	Fullføre selvstendig arbeid på en god måte. Vi begynner deretter på katolsk/ortodoks kristendom.

SMF	
Nat	
Eng f.	
Spansk	Jeg kan bruke presens perfektum til å snakke om hva jeg og andre har gjort. Jeg skriver en tekst om hva jeg har gjort i en ferie.
Tysk	Jeg lærer mer om tysk historie ved hjelp av film. Jeg kan skrive en tekst i fortid om hvor jeg har vært, hva jeg har gjort og hva jeg har sett/opplevd i høstferien eller en annen ferie. Jeg kan også si noe om hvordan været har vært.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
NORSK					
MATTE				Jobb med oppgaver knyttet til grunnleggende algebra på skolen min. Gå inn på matematikk fra 8. trinn og velg algebra. Gjør flest mulig oppgaver på valgfritt nivå.	
ENGELSK			Read and revise p.34-35 in your textbook. Decide on a topic to write about in your speech.		
SAMFUNN				Gjør ferdig ordforklarings-skjemaet. Les om ekkokammer på s.212 i samfunnsfagboka og forklar også det ordet i skjemaet.	
KRLE				Lever inn selvstendig arbeid i KRLE. Husk at oppgaven teller på endelig vurdering.	
NATURFAG					
Mat og helse					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Gjør oppgave 5 side 176 i sabes. Du begynte kanskje på denne oppgaven før høstferien. Husk å bruke presens perfektum riktig.</p> <p>Tysk: Skriv en tekst i fortid om høstferien eller en annen ferie. Husk: Det er lov å dikte. Du finner oppgavebeskrivelsen på its. På skolen ser vi filmen "Flukten fra Østen".</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				